
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 3 500 zł

Na wynajem prezentujemy państwu nowe, nigdy niewynajmowane mieszkanie o całkowitej powierzchni 57
m2. Na całkowity metraż nieruchomości składają się:

>> Salon połączony z kuchnią (z tego pomieszczenia wyjście na balkon, kuchnia wyposażona w sztuće,
talerze etc.).
>> Łazienka (pralka, kabina prysznicowa, toaleta, umywalka, wanna).
>> Korytarz (duża zabudowana szafa).
>> Pomieszczenie gospodarcze.
>> Sypialnia (łóżko, 2 szafy)
>> Pokój do własnej aranżacji.

W pobliżu pełna infrastruktura. Blisko do komunikacji miejskiej.

Mieszkanie urządzone w wysokim standardzie dla wymagającego klienta.
W mieszkaniu użyto najwyższej klasy materiałów, sprzęty AGD oraz RTV na gwarancji producenta.
Umiejętnie zagospodarowana przestrzeń umożliwia komfort oraz wygodę życia.

Ogólnodostępny parking bezpośrednio obok budynku.

Czynsz najmu 3500 zł.
Kaucja 6000 zł.
Czynsz administracyjny 780 zł (dodatkowo płatny prąd na podstawie indywidualnego zużycia).

Zapraszam do kontaktu, chętnie odpowiem na dodatkowe pytania.

Symbol CIT25084 Symbol SWO 421252
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 3 500 PLN

Cena w EURO 810 € Cena w USD 879 $

Czynsz ofertowy 3 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO

Ulica Tadeusza Zawadzkiego Powierzchnia całkowita 57 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 8

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Monitoring JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216 Czynsz administracyjny 780 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


